
                                 令和２年３月25日 

 

都民体育大会春季大会参加チーム各位 

                                                   

一般社団法人東京都卓球連盟 

                               理事長 山本 昇治 

 

 

        第73回都民体育大会卓球競技監督会議の中止について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、第73回都民体育大会卓球競技会の監督会議（於：新宿コズミックセンター大会議室）

を、４月22日（水）に予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するた

め、主催者の（公財）東京都体育協会と調整した結果「中止」とすることといたしました。 

それに伴い、当日予定していた組み合わせについては、本大会の主管団体の（一社）東京都

卓球連盟が作成いたしますので、ご承知下さい。 

引き続き、風邪や季節性インフルエンザ対策と同様に、お一人お一人の咳エチケットや手洗

い、クラスター（集団感染）予防などの感染症対策に努めていただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

                     記 

 

１．組合せ結果について 

  一般社団法人東京都卓球連盟ホームページ（ http://www.tttf.jp/ ）にて、４月24日（金） 

までに掲載いたします。 

 ※併せて、監督会議にて配付する資料を同ホームページ内に掲載いたします。 

 

２．大会当日について 

【開 催 日】令和２年５月31日（日） 

【会 場】エスフォルタアリーナ八王子（メインアリーナ） 

【体育館開場】９時30分 

【開 始 式】10時00分 

【試 合 開 始】10時30分 予定 

【試 合 方 法】トーナメント方式 

【編 成 順 序】男女共 １番・シニア ２番・セミシニア ３番・一般  

４番・ベテラン ５番・ハイベテラン 

 【そ の 他】最初の試合のみ 勝敗にかかわらず５番まで行う。 

２試合目以降試合は３点先取とする。 

      注１）：メンバーが不慮の事故で欠けた場合は、その該当番のみ負けとなり 

試合は成立する。 

      注２）：選手変更については所定の用紙で正規の手続きを４月２２日（水）まで 

に処理したものに限り有効とする。                                  


